
Årsmelding for Hordaland 
Natur og Ungdom 2014

Fylkeslag:

Hordaland Natur og Ungdom har i 2014 hatt et aktivt fylkeslag. Det har i 2014 vært aktive 
lokallag i Bergenhus, Fana, Stord og skolelag på Bergen Katedralskole. 

Fylkesstyre:

Fylkesstyret besto våren 2014 av:

Leder: Tina Andersen Vågenes

1.nestleder: Torkel Salvesen Lie

2.nestleder: Ingrid Nedrebø

Styremedlem: Simen Sandvik

Styremedlem: Andrea Setio Nilsson 

Vara: Erlend Hjortland Sandøy

Vara: Lasse Tronæs

Fylkesstyret besto høsten 2014 av:

Leder: Torkel Salvesen Lie

1.nestleder: Kristina Moe-Karlsen

2.nestleder: Simen Norheim Sandvik

Styremedlem: Lasse Tronæs

Styremedlem: Kari Eldfrid Stamnes 

Varamedlem: Erlend Hjortland Sandøy

Varamedlem: Mariell Breivik

Organisatorisk arbeid i fylket: 

Lokallag:

Alle medlemmene i Hordaland Natur og Ungdom har mulighet til å være med i et lokallag. I 
utgangen av 2014 har vi fire lokallag:



Bergen Natur og Ungdom

Fana Natur og Ungdom

Katten Natur og Ungdom (skolelag)

Høyden Naturstudenter

Bergen Natur og Ungdom: 

Er et veldrevet og selvstendig lokallag. Har hatt problemer med synkende aktivitet og 
medlemstall høsten 2014, men får tett oppfølging av kampanjesekretær og fylkesstyre. Har 
jobbet med dårlig byluft i Bergen, køprising, matkasting og kollektivtrafikk. Lokallaget har 
faste møter hver uke på Bryggen. Bergen NU har deltatt i 1. mai-tog, 17.mai-tog og 
klimamarsjen september 2014. Lokallaget fikk våren 2014 vedtatt en uttalelse om køprising 
sammen med flere lokale ungdomsparti. 

Fana Natur og Ungdom: 

Er et sterkt og selvstendig lokallag. Lokallaget ble startet opp høsten 2013 med hjelp av 
fylkesstyret, med gode resultater. I 2014 har de jobbet med kollektivtrafikk, økologisk mat, 
kjøttkonsum og dårlig byluft. Fana NU har deltatt i 1.mai-tog, 17.mai-tog og klimamarsjen. 
Lokallaget har faste møter hver torsdag på Fana Kulturhus (Nesttun bydel). 

Katten Natur og Ungdom:

Er et veldrevet og stort skolelag. Lokallaget ble startet i 2014 av fylkesstyret og aktive 
medlemmer av Bergen NU, med godt resultat. Har jobbet mest med resirkulering, panting av 
flasker og andre miljøtiltak på Bergen Katedralskole. Lokallaget har jevnlige møter 
annenhver uke. 

Høyden Naturstudenter

Et selvstendig og stabilt studentlag. Har jobbet med fossilfritt universitet, arrangert 

informasjonskveld om atomkraft og hatt delegate på alle Natur og Ungdoms nasjonale 

arrangementer og seminarer. Det samarbeides mellom fylkesstyret og kampanjesekretær 

om å øke kontakten studentlaget har til Natur og Ungdom. 

I 2014 har det eksistert flere delvis inaktive lokallag. Stord Natur og Ungdom var et lite, men 

aktivt lokallag, men ble i enighet med regionssekretær lagt ned sommeren 2014. Askøy 

Natur og Ungdom er også lagt på is midlertidig, men fylkesstyret ser på muligheten for å 

starte ny aktivitet. Det samme gjelder Voss Natur og Ungdom, et tidligere aktivt lokallag. Det 

sees på muligheter for rekruttering fra ungdomspartiene i byen i løpet av vinteren 2014. 

Aktivitet i fylket

Arrangementer:



Fylkesstyret bisto sterkt i arrangering av Vestlandsseminaret 6.-8. juni 2014, der medlemmer 

fra både Rogaland og Hordaland deltok. Hordaland hadde 19 deltakere. 

Nasjonale arrangementer:

Medlemmer fra fylket har vært på alle nasjonale arrangementer i 2014. 

Landsmøte 9.-12. januar: 16 deltakere 

Lederseminar 31. januar-2. februar: 5 deltakere 

Vårkonferanse 28.-30. mars: 15 deltakere 

Aksjonscamp i Kvalsund (Finnmark): 

Sommerleir 28. juli-1. august: 

Lederseminar 29.-31. august: 5 deltakere 

Landsstyremøter:

12. januar: Tina Andersen Vågenes

3.-4. februar: Torkel Salvesen Lie

30. mars: Tina Andersen Vågenes

24.-25.mai: Tina Andersen Vågenes

Ekstraordinært møte 4. juni: Tina Andersen Vågenes

28.-29. august: Torkel Salvesen Lie

Kampanjearbeid

Storetveit Ungdomsskole 24. oktober: 2 skoleforedrag

Stord Videregående (regionssekretær våren 2014) 

Skolebesøk:

Jevnt over hele året har fylkesstyret og lokallagsstyret i Bergen besøkt skoler, i samarbeid 

med regionssekretær. På besøk har det enten vært holdt skoleforedrag om klimaendringer, 

eller vervet nye medlemmer på stand. Skoler besøkt i 2014 er:

Rothaugen 

Storetveit



Fana

Stend

Langhaugen

Nordahl Grieg

Amalie Skram

Olsvikåsen 

Bergen Katedralskole 

Verving

I 2014 har Hordaland Natur og Ungdom hatt som mål å verve 170 nye medlemmer. Det har 

blitt lagt god innsats inn i arbeidet for å øke verveprosenten, gjennom skoleforedrag, 

vervstands og mange skolebesøk i verveuken. 

I verveuken ble det vervet 59 nye medlemmer, gjennom skolebesøk i samarbeid med 

lokallagsmedlemmer og kampanjesekretær. 

Presse

I midten av oktober har fylket vært i pressen 10 ganger. Målet vedtatt på årsmøte i 2013 var 

3 presseklipp månedlig. Det arbeides for mer struktur og gjennomføring i pressearbeid, både 

i fylkesstyret og i lokallagene. 

Politisk aktivitet i fylket

I 2014 har den politiske aktiviteten hovedsakelig skjedd i Bergens-området, i regi av både 

Bergen og Fana Natur og Ungdom. Fylkesstyret har bistått i oppdateringen på saker, men 

arbeider for at oppfølging rundt aktuelle saker skal bli bedre i 2015. 

5. februar arrangerte Bergen Natur og Ungdom et samarbeidsmøte med flere lokale 

ungdomsparti om luftproblemene i byen, med fokus på køprising som løsning. Det ble 

skrevet en uttalelse som ble sendt ut på vegne av Bergen SU, Unge Venstre, KrFU, AUF og 

Grønn Ungdom. Uttalelsen la frem et krav om køprising i innfartsårene i og rundt byen. Den 

ble sendt ut til media, og ble omtalt i regionsavisen Bergens Tidende. I september 2014 

vedtok bystyret i Bergen innførelsen av køprising. 



3. oktober møtte fylkesstyret byråd for byutvikling, klima og miljø Henning Warloe, og 

klimasjefen i Bergen Eva Britt Isager. På møtet ble det overrakt en stillingsinstruks for 

byrådens arbeid fremover, med krav om tiltal for å bedre luftkvaliteten i byen. Hordaland NU 

fikk diskutere fremtidig sykkelsatsing, restriksjoner for kjøring og utbygging av bybanen. Her 

overrekker fylkesleder Torkel Salvesen Lie stillingsinstruksen. 



Medlemmer fra fylket deltok på klimamarsjen i Bergen 21. september 2014. Marsjen var en 

del av den globale bevegelsen «Global Climate March», som arrangerte demonstrasjonstog 

over hele verden. Hordaland NU hadde banner om køprising.


